
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Poz. 1 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu pod nazwą 

„Rozwój czasopism naukowych” 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programu pod nazwą „Rozwój czasopism naukowych” (Dz. Urz. MEiN poz. 34 i 61) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 25 kwietnia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., Zespół doradczy 

do spraw programu pod nazwą „Rozwój czasopism naukowych”, zwany dalej „zespołem”.”; 

2) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Joanna Barłowska, 

b) Tomasz Bednarczuk, 

c) Grzegorz Bińczak, 

d) Marcin Bryła, 

e) Wojciech Daszkiewicz, 

f) Renata Duda, 

g) Magdalena Dudek, 

h) Bożena Jasińska, 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 1 

 

 

i) Mariusz Jędrysek, 

j) Ewa Kiryluk-Dryjska, 

k) Tomasz Maślanka, 

l) Wojciech Piasek, 

m) Zbigniew Romek, 

n) Karol Rzepecki, 

o) Magdalena Sitek, 

p) Piotr Sławicki, 

q) Katarzyna Stachurska-Szczesiak, 

r) Jacek Szeliga, 

s) Patryk Tomaszewski, 

t) Marcin Zarzecki, 

u) Beata Zatwarnicka-Madura.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  

Minister Nauki: D. Wieczorek 


